

Rasmus Storm Holding ApS

Toften 334, 5330 Munkebo

CVR-nr. 40 36 44 39

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Rasmus Lismann Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Rasmus Storm Holding ApS
Toften 334
5330 Munkebo

CVR-nr.: 40 36 44 39
Stiftet: 19. december 2018
Hjemsted: Munkebo
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion Rasmus Lismann Storm

Revision Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Associeret virksomhed Rama Holding ApS, Kerteminde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at Covid-19 kun vil få begrænset påvirkning på kapitalandelees aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.805	-2.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	100.664	263.995
Resultat før skat	94.859	261.995
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	94.859	261.995
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.664	263.995
Disponeret fra overført resultat	-5.805	-2.000
Disponeret i alt	94.859	261.995

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.649.030</u>	<u>4.548.366</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.649.030</u>	<u>4.548.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.649.030</u>	<u>4.548.366</u>
Aktiver i alt	<u>4.649.030</u>	<u>4.548.366</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	364.659	263.995
5 Overført resultat	4.226.566	4.232.371
Egenkapital i alt	<u>4.641.225</u>	<u>4.546.366</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Anden gæld	5.805	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.805	2.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.805</u>	<u>2.000</u>
Passiver i alt	<u>4.649.030</u>	<u>4.548.366</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. april 2019	4.284.371	4.284.371
Kostpris 31. marts 2020	4.284.371	4.284.371
Opskrivninger 1. april 2019	263.995	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.664	263.995
Opskrivninger 31. marts 2020	364.659	263.995
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	4.649.030	4.548.366
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Ejerandel	Egenkapital
Rama Holding ApS, Kerteminde	45 %	10.331.177
		Årets resultat
		223.697
		10.331.177
		223.697
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	4.234.371
Overkurs overført til overført resultat	0	-4.234.371
	0	0
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. april 2019	263.995	0
Resultatandel	100.664	263.995
	364.659	263.995

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	4.232.371	0
Årets overførte overskud eller underskud	-5.805	-2.000
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>4.234.371</u>
	<u>4.226.566</u>	<u>4.232.371</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Lismann Storm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-440342510452
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 09:20:52
Underskrevet med NemID

Rasmus Lismann Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-440342510452
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 09:20:52
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2020 kl.: 08:32:39
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f4e14f20ruZZ40049889

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.